- 1 -

重庆市青少年科技辅导员协会
渝辅协文[2019] 8号

关于开展 2020年重庆市青少年科技竞赛
培训班的通知

各有关单位：

为进一步提高我市青少年科技竞赛水平，提升科技辅导员

的业务水平，为 2020 年重庆市青少年科技竞赛活动做好相关

准备，定于 2020 年 1 月 2 日-4 日开展 2020 年重庆市青少年科

技竞赛培训班。具体通知如下:

一、培训时间、地点

（一）培训时间：1 月 2-4 日，为期三天。

（二）培训地点：重庆市民生大酒店（重庆市璧山区青杠街

道白云大道 978 号）

二、报到时间、地点

（一）报到时间：1 月 2 日上午 9:00-12:00；

（二）报到地点：重庆市民生大酒店 1 楼大厅。

三、培训对象

各区县中小学青少年科技教育工作组织者和科技辅导员。

四、培训内容

（一）重庆市青少年科技竞赛优秀指导教师经验分享；

- 2 -

（二）青少年科技创新成果项目作品评析；

（三）第二十届中国青少年机器人竞赛重庆赛规则解读；

（四）创新作品选题及如何实现的指导与评价；

（五）机器人创意作品解析。

五、注意事项

（一）本次培训收费 450 元/人(含材料费、场地费等)，住宿

费自理，培训费、交通费及食宿费按有关规定回所在单位报销。

（二）参加培训人员填写回执表(见附件)，于 2019 年 12 月

29 日前电子邮件发送至电子邮箱: cqqfx@sina.com。

（三）联系方式

秘书处联系人：陈叶菲 刘亚芳

联系方式：63659909 63659911

酒店联系方式：何经理 13594118411

附件：1.参会回执表；

2.交通路线图。

重庆市青少年科技辅导员协会

2019 年 12月 23 日

- 3 -

附件 1

2020 年重庆市青少年科技竞赛培训班
参会回执

区 县：

备注：请各区县统一将参会名单汇总后于 2019 年 12 月 29日将回

执电子版发送至电子邮箱 cqqfx@sina.com。

序号 姓 名 单位（全称） 电 话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

- 4 -

附件 2

交通路线图

1、重庆火车北站（高铁站）至酒店：

的士：约 40分钟，费用预计 100元左右（距酒店约 40公里）；

地铁：步行 13 分钟/乘坐轨道龙头寺乘坐 3 号线-----两路口换

乘 1号线到大学城-----901公交到璧山双星立交桥------换乘 801公

交到民生新城站下车。

2、高铁路线：

龙头寺火车站---璧山高铁站------801 公交到民生新城下车；

重庆西站----璧山高铁站-----801 公交到民生新城下车。